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JAMKin ensimmäiset liiketalouden ylemmän amk-tutkinnon suorittaneet valmistuivat

Opinnäytetyöt kehittävät yritysten toimintaa monin tavoin

Jyväskylän ammattikorkeakoulusta valmistuivat ensimmäiset ylemmän ammattikorkeakoulututkinnon
suorittaneet tradenomit.  Heidän tutkintonimikkeensä on tradenomi (ylempi AMK).  Opintojen laajuus on 90
opintopistettä. Käytännössä opiskelut kestävät noin 2-3 vuotta työn ohessa suoritettuna.

Opinnäytetyö on keskeinen osa opintoja. Valtakunnallisen kyselyn mukaan 74 % opinnäytetöistä tuottaa keskeistä
hyötyä työnantajalle. Hyödyistä mainittiin erityisesti yritysten toimintamallien prosessien ja järjestelmien
analysointi ja kehittäminen.

Osastonsihteeri Mervi Temonen valmistui ensimmäisten joukossa ja laati opinnäytetyönsä Keski-Suomen
sairaanhoitopiirin konservatiiviselle toimialueelle.

– Opinnäytetyössäni selvitin, mitkä asiat mahdollistavat tai estävät osastonsihteerien osallistumista koulutuksiin
työn ohella. Tein kehittämissuunnitelman, kuinka voisimme poistaa havaittuja esteitä, kertoo vastavalmistunut
Mervi Temonen.

– Osastonsihteerin työ on hektistä ja jatkuvasti muuttuvaa. Työntekijät joutuvat omaksumaan paljon ohjeita ja
uutta tietoa. Koulutuksiin osallistuminen on välttämätöntä työstä selviytymisen kannalta.

Koordinaattori Virpi Niemen opinnot kytkeytyvät niin ikään tiiviisti oman työpaikan kehittämiseen. Opinnäytetyön
myötä John Crane Safematic Oy on siirtynyt uuteen toiminnanohjausjärjestelmään. Opinnäytetyön nimi on
”Välitystuoteliiketoiminnan siirtäminen uuteen toiminnanohjausjärjestelmään”.

– Opinnot etenivät tehokkaasti, koska työpaikallakin projekti oli tiiviisti aikataulutettu. Opinnot ja työ tukivat
kiinteästi toisiaan, sain hyvän projektikokemuksen ja kaikki tuli hyvin dokumentoitua, kertoo Virpi.

– Olen enemmän markkinointi-ihminen ja taloushallinto oli minun heikko puoleni. Opintojen myötä tuli
perehdyttyä siihenkin osa-alueeseen, iloitsee Virpi.

Hakuaika ylempiin amk-tutkintoihin on käynnissä 30.4.2009 saakka ja koulutus alkaa syksyllä. Aloituspaikkoja
JAMKin liiketalouden ylempään amk-tutkintoon on 25.  JAMKissa on mahdollista suorittaa ylempi amk-tutkinto
myös sosiaali- ja terveysalalla, matkailu-, ravitsemis- ja talousalalla, IT-alalla sekä tekniikan ja liikenteen alalla.

Ylempi amk-tutkinto on käytännönläheinen korkeakoulututkinto, joka tuottaa ammatillisia asiantuntijoita
työelämään ja sen kehittämiseen. Tutkinto vastaa tasoltaan yliopistossa suoritettavaa ylempää
korkeakoulututkintoa.
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